1 Boletim Oficial do Legislativo  | Ano 02 – Edição 103  | Terça-feira, 05 de agosto de 2014|  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 64/2014

NOMEIA OS SERVIDORES MARCOS FERNANDO LUIZ, NICHOLAS FERREIRA DA SILVA, FÁTIMA
APARECIDA BELANI E MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS PARA OS FINS QUE MENCIONA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador
Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Nomeia os servidores Maria Nazareth de Sousa Santos, Técnica em

Contabilidade, matrícula 102, Marcos Fernando Luiz, Auxiliar de Contabilidade, matrícula 105, Nicholas Ferreira da
Silva, Coordenador Financeiro, matrícula 183 e Fátima Aparecida Belani, Secretária Geral, matrícula 100, para
utilizarem de meio eletrônico para acesso a extratos e saldos da conta da Câmara Municipal, agência nº 0147,
operação 006 C/C nº 991.916-1, inclusive pagamentos e transferência de valores.

Art. 2º - Os acessos serão realizados pelos servidores mencionados no artigo anterior,

por meio de senha eletrônica, aos quais compete preservar o respectivo sigilo, sob pena de responsabilidade penal, civil
e administrativa, na forma da legislação em vigor.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 29 de Julho de 2014.

GILBERTO GUIMARÃES BARREIRO
PRESIDENTE DA MESA

AVISO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 14/2014

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº. 2.545/02, Lei nº
8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 20 de agosto de 2014, às 13h30m, na sala de Licitações, à Avenida São
Francisco, 320, Primavera, serão credenciados os interessados e recebidos os envelopes “Documentação de Habilitação
e Proposta de Preços” e a realização do credenciamento dos proponentes/representantes relativos ao PREGÃO
PRESENCIAL nº. 14/2014, que tem por objeto a aquisição de materiais de escritório. O Edital e os anexos poderão ser
visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35)
3429-6500, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 05 de agosto de 2014.

André Albuquerque Oliveira – Pregoeiro Substituto

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 02 - Edição 103                                                                                                                                                    Terça-feira, 05 de agosto de 2014

Portaria

Licitações

2 Boletim Oficial do Legislativo  | Ano 02 – Edição 103  | Terça-feira, 05 de agosto de 2014|  www.cmpa.mg.gov.br

AVISO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 15/2014

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº. 2.545/02, Lei nº
8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 18 de agosto de 2014, às 13h30m, na sala de Licitações, à Avenida São
Francisco, 320, Primavera, serão credenciados os interessados e recebidos os envelopes “Documentação de Habilitação
e Proposta de Preços” e a realização do credenciamento dos proponentes/representantes relativos ao PREGÃO
PRESENCIAL nº. 15/2014, que tem por objeto a contratação de instituição financeira, autorizada pelo Banco Central do
Brasil, para prestação de serviços de pagamento da folha salarial e outras indenizações aos servidores efetivos,
comissionados e vereadores que recebem pela Câmara Municipal de Pouso Alegre. O Edital e os anexos poderão ser
visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35)
3429-6500, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 05 de agosto de 2014.

André Albuquerque Oliveira – Pregoeiro Substituto

		2014-08-05T14:00:58-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:17155649600